[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «28 января» 2021г.

                                                          №280
О структуре администрации Осинниковского городского округа

Руководствуясь частью 8 ст. 37, частью 3 ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 24 части 2 ст. 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

 решил:

1 Утвердить структуру администрации Осинниковского городского округа согласно приложению к настоящему Решению.

2.Признать утратившими силу:

Решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 22.03.2016 №401  «О структуре администрации Осинниковского городского округа»;

решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 20.09.2016 №429 «О внесении изменений в структуру администрации Осинниковского городского округа»

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко